

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 住宅 松茂西団地 松・中喜来 受水槽耐震改修工事

工事場所 板野郡松茂町中喜来

○工事名称 R 6 住宅 松茂西団地 松・中喜来 受水槽耐震改修工事

○工事場所 板野郡松茂町中喜来

○工事概要

給水設備 図示位置に、FRP製2槽式パネルタンク1基の新設並びに受水槽補給水・ポンプ吸込配管の一部を新設する工事一式。

排水設備 図示位置に、FRP製2槽式パネルタンク1基の新設並びに受水槽補給水・ポンプ吸込配管の一部を新設する工事一式。  
また、受水槽改修中の仮設給水工事を行う。  
また、受水槽改修中の仮設排水工事を行う。

電気設備 上記受水槽新設に伴う電源・制御線等の配管配線工事一式。

撤去工事 図示位置の不要となる受水槽・配管配線類の撤去工事一式。

○工事日数 契約締結日の翌日から120日間

○刊行物は次の単価を使用している

- ・建設物価/積算資料 2024年6月
- ・施工単価 2024年4月

○次の項目を積み上げ共通仮設費として計上している

- ・交通誘導員B 3人

※共通費は公共建築工事共通費積算基準により算出している。

※仮設トイレは、公共建築工事共通費積算基準による共通仮設費率に含まれている。本工事において「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。

※法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費（フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。

※設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。





















屋外 管工事		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		108,890	別紙 00-0001
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A	6	m	2,090	12,540	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 50A	11	m	2,750	30,250	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 65A	8	m	3,070	24,560	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 80A	11	m	3,370	37,070	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 100A	1	m	4,470	4,470	
計					108,890	
機器搬入費		1	式		8,890	別紙 00-0002
搬入費 (揚重機除く)	単独搬入 250kg以下	0.1	t	88,900	8,890	
計					8,890	

屋外 管工事		給水設備			仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機械はつり		1	式		21,160	別紙 00-0003
機械はつり(パイプ バンドによる 配管用貫通口)	100~150mm 75mm	1	か所	9,860	9,860	
機械はつり(パイプ バンドによる 配管用貫通口)	100~150mm 100mm	1	か所	11,300	11,300	
計					21,160	
機器搬入搬出費		1	式		98,700	別紙 00-0004
搬入費 (揚重機除く)	単独搬入 800kg以下	0.6	t	75,200	45,120	
搬出費(撤去用)	単独搬出 800kg以下	0.6	t	89,300	53,580	
計					98,700	

屋外 管工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器搬出費		1	式		10,600	別紙 00-0005
搬出費(撤去用)	単独搬出 250kg以下	0.1	t	106,000	10,600	
計					10,600	
発生材運搬費		1	式		2,588	別紙 00-0006
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 16.0km以下	0.9	m3	2,730	2,457	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 5.0km以下	0.1	m3	1,310	131	
計					2,588	
発生材処分費		1	式		3,500	別紙 00-0007
発生材処分費	金属くず	6.4	t	0	0	
発生材処分費	廃プラ	0.1	m3	35,000	3,500	
計					3,500	

屋外 電気設備工事		電気設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		44,550	別紙 00-0008
アルボックスSS形 マシン焼付塗装	100× 100× 100	1	個	9,950	9,950	
アルボックスSS形 マシン焼付塗装	200× 200× 100	1	個	14,900	14,900	
アルボックスSS形 防水(SUS) マシン焼付塗装	200× 200× 100	1	個	19,700	19,700	
計					44,550	
機械はつり		1	式		7,050	別紙 00-0009
機械はつり(ダイヤ ブレードカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 25mm	1	か所	7,050	7,050	
計					7,050	

